Venerabili ac religioso uiro Domino preposito Monasterii in antiqua Brandenburg suoque conuentui Johannes prepositus Thidericus prior totusque Conuentus Monasterii sancti Georgii Stadenfis ord. prem. Brem. diocesis.

CDXIII. Correspondenz zwischen den Präpsten zu Stade und zu Brandenburg über die Rückkehr des nach Brandenburg verwiesenen Stadeschen Domherrn Heinrich Hake, i. J. 1404.

Reuerentiali salutatione preuia — vestre paternitati summe regratiamus — ex eo quod — fratrem Hinricum Haken nostrum confratrem et canonicum tam benigne acceptastis tam caritatiue et amicabiliter tractastis —. Verum cum satis importune preces quorundam potentum et presertim Domini nostri Archiepiscopi Bremensis et suorum amicorum nos inducant ad reuocacionem eiusdem fratris hinrici, vestre reuerende paternitati instanter supplicamus, quod ipsum fratrem Hinricum quantocius poteritis remittatis rescribentes nobis de regimine sui incolatus in uestro monasterio proprio sub uestro secreto intercluso etc.

— Venerabilis pater et amice singularis! — fratrem Hinricum Haken vestri monasterii Canonicum professum — gratanter collegimus et iuxta decentiam caritatiue — pertractauimus. Cuius